
２００円
１５０円
２００円
１５０円

☆焼きそば
☆焼き鳥
☆ビール
☆ﾉﾝｱﾙｺｰﾙﾋﾞｰﾙ

※ジュース・お茶は４階自動販売機にてお買い求め下さい。

拝啓 盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、毎年恒例となりました「三滝ひまわり夏祭り」ですが、今年も下記のとおり開
催することとなりました。昨年同様、盆踊り・職員による出し物や福引大会・屋台な
ど、入所者の皆様と一緒に楽しいお祭りにしていきたいと思います。

ぜひ、ご家族様、ご近所の皆様お誘い合わせの上お越し下さいませ。
心よりお待ちしております。 敬具

記

１ 日時 平成２６年８月２日(土)
１８時３０分～２０時００分まで

２ 場所 介護老人保健施設三滝ひまわり４階屋上
(雨天時は1階デイケア)

３ プログラム
１８：３０ ：開会挨拶
１８：３５ ：盆踊り（炭坑節、三滝音頭）
１９：００ ：職員出し物
１９：１５ ：福引大会(景品あり)
１９：４５ ：盆踊り（炭坑節、三滝音頭）
２０：００ ：閉会挨拶・終了

三滝ひまわり夏祭り実行委員会 ℡（０８２）２３０－８７７７

※ ７月１日（火）より事務所にて(９時～１７時)前売りチケットを販売します。


